REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 115, daté 27.10.2022

PER
MIRATIMIN E PERDORIMIT TE FONDIT PREJ 2 165 523 (DY MILION E NJEQIND
E GJASHTEDHJETE E PESEMIJE E PESEQIND E NJEZET E TRE) LEKE PER
BASHKEFINANCIMIN E PROJEKTIT EUSAIR 4 YOUTH

Né& mbéshtetje t&€ Ligjit Nr.139, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” 1 ndryshuar, Ligjit
Nr. 68/2017, “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, Ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, Vendimit t&€ Késhillit
Bashkiak Nr. 158, daté 23.12.2021 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé Durrés pér vitin 2022,

si dhe projektbuxhetin afat mesém 2022-2024”, si dhe sipas relacionit t€ pérgatitur nga Drejtoria
¢ Buxhetit dhe Drejtoria e Turizmit, me propozim t€ Kryetares s€ Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& fondit prej 2 165 523 (dy milion e njéqind e gjashtédhjeté e pes€mijé
e peséqind e njézet e tre) leké pér bashkéfinancimin e projektit EUSAIR 4 youth.

2. Efekti financiar do t€ pérballohet nga té ardhurat shtesé t€ bashkisé Durrés, zé€ri

“sponsorizim”, t€ ardhura t€ rimbursuara nga projekti POWER, programi 1 BE Interreg
ADRION 2014-2020.
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Turizmit.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t¢ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, 1 ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr. §X sgrot. Durrés, mé g . // 2022
-

Lénda: Verifikim 1 ligjshmérisé sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK /
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Veritfikova ligjshmériné e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr.115 daté 27.10.2022 :

“Pér miratimin e pérdorimit t€ fondit prej 2.165.523 (dymilion e njéqind e gjshtédhjeté e
pes€mij€ e peséqind e njézet e tre) lek€ pér bashkéfinancimin e projektit EUSAIR 4 YOUTH”™

E gjej até t€ bazuar né ligj) dhe n€ baz€ t€ kompetencave q&€ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.
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